

Tandlæge Jeannie Busch ApS

Ordrup Have 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 24 97 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Jeannie Schmidt Busch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jeannie Busch ApS Ordrup Have 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 24 97 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeannie Busch
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af tandlægeydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.553.959 kr. mod 2.333.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.307 kr. mod 227.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.553.959	2.333.253
1 Personaleomkostninger	-1.847.169	-1.653.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-353.988	-348.854
Driftsresultat	352.802	331.052
Andre finansielle indtægter	3.540	3.880
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.900	-53.956
Resultat før skat	303.442	280.976
Skat af årets resultat	-67.135	-53.610
Årets resultat	236.307	227.366
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.307	227.366
Disponeret i alt	236.307	227.366

Balance 30. september

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
4 EDB-udstyr	28.542	39.966
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	944.966	1.208.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>973.508</u>	<u>1.248.594</u>
Andre tilgodehavender	17.038	17.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.038</u>	<u>17.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.010.546</u>	<u>1.295.632</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.000	55.000
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.678	145.014
Andre tilgodehavender	183	5.300
Tilgodehavender i alt	<u>160.861</u>	<u>150.314</u>
Likvide beholdninger	1.772.762	1.189.390
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.988.623</u>	<u>1.394.704</u>
Aktiver i alt	<u>2.999.169</u>	<u>2.690.336</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	74.000	74.000
7	Overført resultat	1.469.144	1.232.837
	Egenkapital i alt	1.543.144	1.306.837
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	46.524	30.671
	Hensatte forpligtelser i alt	46.524	30.671
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.700	75.939
	Selskabsskat	51.282	0
9	Anden gæld	1.309.519	1.276.889
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.409.501	1.352.828
	Gældsforpligtelser i alt	1.409.501	1.352.828
	Passiver i alt	2.999.169	2.690.336
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.518.937	1.425.803
Pensioner	158.346	88.559
Andre omkostninger til social sikring	12.212	12.875
Personalemkostninger i øvrigt	157.674	126.110
	1.847.169	1.653.347
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.900	53.956
	52.900	53.956
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2018	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-30.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	20.000	30.000
4. EDB-udstyr		
Kostpris 1. oktober 2017	57.121	57.121
Kostpris 30. september 2018	57.121	57.121
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-17.155	-5.731
Årets afskrivninger	-11.424	-11.424
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-28.579	-17.155
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	28.542	39.966

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.641.735	1.619.735
Tilgang i årets løb	68.902	22.000
Kostpris 30. september 2018	1.710.637	1.641.735
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-433.107	-105.677
Årets afskrivninger	-332.564	-327.430
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-765.671	-433.107
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	944.966	1.208.628
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	74.000	74.000
	74.000	74.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.232.837	1.005.471
Årets overførte overskud eller underskud	236.307	227.366
	1.469.144	1.232.837
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2017	30.671	-22.939
Udskudt skat af årets resultat	15.853	53.610
	46.524	30.671

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
9. Anden gæld		
Lønsumsafgift	38.586	27.802
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	58.120	33.068
ATP og andre sociale ydelser	3.124	2.935
Fritvalgsordning	11.014	16.770
Feriepenge	11.787	241
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	86.888	96.059
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.100.000	1.100.000
Skattekonto	0	14
	<u>1.309.519</u>	<u>1.276.889</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en negativ pledge erklæring overfor selskabets bankforbindelse.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
